
 
 

PANEVĖŽIO 5-OSIOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL PSICHOLOGINĖS RIZIKOS VERTINIMO BEI MOBINGO DARBE PREVENCIJOS 
 

2021 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-148 

Panevėžys 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2021 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. 

AV-173 „Dėl psichosocialinės rizikos vertinimo bei mobingo darbe prevencijos atitikties teisės aktų 

reikalavimus deklaravimo ir teminės ataskaitos pateikimo Lietuvos Respublikos valstybinei darbo 

inspekcijai prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos“, 

1. T v i r t i n u Darbuotojų psichologinio saugumo užtikrinimo Panevėžio 5-ojoje 

gimnazijoje politikos įgyvendinimo tvarkos aprašą (pridedamas); 

2.  S u d a r a u Galimų psichologinio smurto bei mobingo darbe atvejų nagrinėjimo 

komisiją: 

2.1. Direktoriaus pavaduotojas ugdymui ANTANAS KUMŽA – komisijos 

pirmininkas; 

2.2. Psichologė ELVIRA VAISIAUSKIENĖ – komisijos narė; 

2.3. Etikos mokytoja metodininkė VIKTORIJA KASPERIŪNIENĖ – komisijos narė. 

3. Į p a  r e i g o j u  komisijos pirmininką ANTANĄ KUMŽĄ  įvertinus pagal teminę 

ataskaitą „Psichologinės rizikos vertinimas bei mobingo darbe prevencija“ (toliau – Teminė 

ataskaita) psichosocialinės rizikos vertinimo bei mobingo darbe prevencijos atitiktį teisės aktų 

nustatytus reikalavimus VDI Elektroninių paslaugų darbdaviams sistemoje (EPDS) užpildyti ir 

pateikti Teminę ataskaitą iki 2021 m. rugsėjo 15 d.  

 4. Į p a r e i g o j u  komisijos narius dalyvauti Komisijos darbe, vykdyti Komisijos 

pirmininko pavedimus užtikrinant Darbuotojų psichologinio saugumo užtikrinimo Panevėžio 5-

ojoje gimnazijoje politikos įgyvendinimo apraše nustatytų funkcijų įgyvendinimą. 

 5. Į p a r e i g o j u raštinės vedėją JANINĄ JASELIENĘ supažindinti su šiuo įsakymu 

ir Darbuotojų psichologinio saugumo užtikrinimo Panevėžio 5-ojoje gimnazijoje politikos 

įgyvendinimo tvarkos aprašu visus darbuotojus pasirašytinai. 

6. Darbuotojų psichologinio saugumo užtikrinimo Panevėžio 5-ojoje gimnazijoje 

politikos įgyvendinimo aprašą skelbti gimnazijos internetinėje svetainėje. 

 

 
 

Direktorė         Daiva Dapšauskienė 

 

SUSIPAŽINOME 

 

Antanas Kumža 

Elvira Vaisiauskienė 

Viktorija Kasperiūnienė 

Janina Jaselienė 


